函館フットボールパーク使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

指定管理団体　函館地区サッカー協会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申請者

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　局　　　　　　番
　　次のとおり函館フットボールパークの施設を使用したいので申請します。
	使用目的
	大会　・　合宿　・　練習試合　・　練習　・　その他（　　　　　）

	行 事 名

	使用者数
	一般 　人（うち男 　人，女 　人）　児童等 　人（うち男 　人，女 　人）

	使用施設名
	使用区分
	使用年月日
	使用時間

	年　　月　　日
	　 時　　分から　　時　　分まで

	年　　月　　日
	　 時　　分から　　時　　分まで

	年　　月　　日
	　 時　　分から　　時　　分まで

	年　　月　　日
	　 時　　分から　　時　　分まで

	年　　月　　日
	　 時　　分から　　時　　分まで

	年　　月　　日
	　 時　　分から　　時　　分まで

	施　設　記　号
	天然芝サッカーグラウンド　Ａ，Ｂ　　人工芝多目的グラウンド　Ｃ，Ｄ
フットサルコート　Ｅ，Ｆ，Ｇ　　　　テニスコート　ａ，ｂ，ｃ，ｄ，ｅ
ロッカールーム　１，２，３，４

大多目的室　大　　　　　中多目的室　中　　　　　小多目的室　小

照明設備　Ｃ’，Ｅ’，Ｆ’，Ｇ’　　移動式放送設備　放

注　１　使用目的欄は，該当するものを○で囲んでください。
　　　　２　使用施設等欄には，施設記号欄に掲げる施設または設備の区分に応じ，
　　　　　当該各号に定める施設記号のうち，使用を希望するものを記載してくださ
　　　　　い。
　　　　３　照明設備は，Ｃ，Ｅ，ＦおよびＧに併設されているため，該当する施設
　　　　　の使用に当たり，照明設備の使用を希望する際に記載してください。
　　　　４　天然芝サッカーグラウンド，クレーサッカーグラウンド，人工芝多目的
　　　　　グラウンドまたは照明設備（フットサルコートに係るものを除く。）にあ
　　　　　っては，使用区分欄に１面での使用または半面での使用の別を記載してく
　　　　　ださい。
　　　　５　使用時間は準備，後片付けおよび清掃の時間を含めて記載してください。